ООО «ВОЛГОГРАДСКИЙ СКЛАДСКОЙ АЛЬЯНС»
___________________________________________________

ОГРН 1183443016745, ИНН 3444270340, КПП 344401001

Место нахождения: 400066, г. Волгоград, ул. Порт-Саида, д. 9 а, офис 2

Исх. № 1194 от « 22 » мая 2020 г.

                                                      Главам администраций районов

                                                     г. Волгограда и Волгоградской области

       Доводим до Вашего сведения, что  ООО «Волгоградский складской

альянс» (Жигулевская база) работает в штатном режиме, тем самым

обеспечивая продовольственную безопасность всего региона.

       В связи с этим просим Вас оказать содействие в распространении

информации среди ваших предпринимателей и жителей о возможности

беспрепятственного посещения нашей базы для закупки необходимых

продуктов и товаров.

      При поддержке Министерства промышленности и торговли

Волгоградской области, готовы предоставить  площадку для осуществления

предпринимательской деятельности предпринимателям Вашего района .

      Предлагаем принять  участие в организации  Вашего "Дня района" на

нашей территории,  условия по участию производителей и предпринимателей

будет рассматриваться  индивидуально.

Заместитель директора

ООО «Волгоградский складской альянс»                                 Овечкина Т.В